
 
Uchwała Nr  15/22 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 
 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

na rok 2022 
 

 
Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 

1 Uchwały Nr XI/67/21 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z 

dnia  16 grudnia  2021 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2022 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2022 dokonuje się zmian   w   

planie   wydatków   w   kwocie 41.709,00 zł.  zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 630, rozdział 63003 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji projektu Dwory i 

pałace południowego Bałtyku-zwiększenie potencjału dworów i pałaców dla rozwoju turystyki 

na terenach wiejskich obszaru Południowego Bałtyku 

 

Dział 801, rozdział 80142 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu OEE w Lipiu.   

Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków w ramach realizacji projektu POMERANIA 

- atrakcje przyrodnicze i kulturalne kosztów dot. podatku od nieruchomości. 

 

Dział 801, rozdział 80195 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji projektu 

POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne a dotyczą kosztów tłumaczenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 15/22 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

  
 

 
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I 
ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia  zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

630 TURYSTYKA 37 861,00 37 861,00 

  63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 37 861,00 37 861,00 

  117 
Dwory i pałace południowego Bałtyku-zwiększenie potencjału 
dworów i pałaców dla rozwoju turystyki na terenach wiejskich 

obszaru Południowego Bałtyku 
37 861,00 37 861,00 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 495,00   

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 029,00   

    4118 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 970,00   

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 350,00   

    4128 Składki na Fundusz Pracy 282,00   

    4129 Składki na Fundusz Pracy 50,00   

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe   1 742,00 

    4218 zakup materiałów i wyposażenia   23 205,00 

    4219 zakup materiałów i wyposażenia   4 095,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 18 432,00   

    4309 Zakup usług pozostałych 3 253,00   

    4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   1 170,00 

    4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia   206,00 

    4418 Krajowe podróże służbowe   2 255,00 

    4419 Krajowe podróże służbowe   398,00 

    4428 Podróże służbowe zagraniczne   4 072,00 

    4429 Podróże służbowe zagraniczne   718,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 548,00 3 548,00 

  80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 1 548,00 1 548,00 

    Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Lipiu 1 548,00 600,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 1 548,00   

    4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 
cywilnej   600,00 

  104 POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne 0,00 948,00 

    4488 Podatek od nieruchomości   806,00 

    4489 Podatek od nieruchomości   142,00 

  80195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 

  104 POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne 2 000,00 2 000,00 

    4308 Zakup usług pozostałych   1 700,00 

    4309 Zakup usług pozostałych   300,00 

    4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 700,00   

    4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 300,00   

 Wydatki budżetu razem: 41 409,00 41 409,00 

 


